
U C H W A Ł A   Nr XXXIII/10/2005 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 31 marca 2005r. 
 
 
 
 
w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Lucynowie. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5 ustawy          
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t. jedn. z 2004r. Dz. U. Nr 256 poz.2572 z późn. 
zm.) w związku § 1 ust. 4 Ramowego statutu publicznej szkoły podstawowej, stanowiącego 
załącznik Nr 2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r.             
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego 
Szkole Podstawowej w Lucynowie, ul. Szkolna 12 nadaje się imię JANA BRZECHWY. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
Wojciech Chodkowski  


